
О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е
о  закљученом уговру

Назив наручиоца: Градска општина Стари град
Адреса наручиоца: Македонска број 42, Београд
Интернет страница
наручиоца:

www.starigrad.org.rs

Врста наручиоца: Градска и општинска управа
Врста предмета: Добра
Врста поступка: Отворени поступак јавне набавке.
- за добра и услуге,
опис предмета набавке,
назив и ознака из
општег речника
набавке;
-  за радове природа и
обим радова и основна
обележја радова, место
извршења радова,
ознака из
класификације
делатности, односно
назив и ознака из
општег речника
набавке;

Набавка рачунарске опреме.
Број: II, 404-1-Д-7/20
Шифра из ОРН-а: 30230000-рачунарска опрема.

Уговорена вредност 14.994.490,00 динара без ПДВ-а
17.993.388,00 динара са ПДВ-ом

Критеријум за доделу
уговора:

најнижа понуђена цена

Број примљених
понуда.

1

Понуђена цена: највиша
/

најнижа 14.994.490,00 динара

Понуђена цена код
прихватљивих понуда:

највиша /

најнижа 14.994.490,00 динара
Део или вредност
уговора који ће се
извршити преко
подизвођача:

/

Датум доношења
одлуке о додели
уговора:

16.03.2020. године

Датум закључења
уговора:

18.03.2020. године

Основни подаци о
добављачу:

„Laptopcentar d.o.o Beograd“, Београд, улица Таразије број 43,
матични број 20455977

Период важења
уговора:

Уговор је закључен на период од 60 дана

Околности које
представљају основ за
измену уговора:

/


